

**Aprovizionarea cu apa potabila a
s. Ciuciuleni rnlul Hincesti (Etapa
III) sonda arteziana nr. 2 Nr.
14001A -TX**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02

Statia de dirijare pentru sonda arteziana, cablu de forta si lucrari de electricitate

Valoarea de deviz 72 509 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	311,0632	35,00	10 887,212
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,0000	35,00	840,000
		Total manopera				11 725

Materiale:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0012	15 000,00	18,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0001	2 000,00	0,200
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	11 000,00	1,100
4.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,0000	18 000,00	0,000
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0007	9 000,00	6,300
6.	1011111	Laminate striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0070	18 000,00	126,000
7.	1011292	White-spirit	t	0,0000	18 000,00	0,000
8.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0001	32 000,00	3,200
9.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0162	9 000,00	145,800
10.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0002	9 000,00	1,800
11.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0064	9 000,00	57,600
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0025	9 000,00	22,500
13.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0008	14 000,00	11,200
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7538	32,00	24,122
15.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0019	5,00	0,009

16.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0090	2,00	0,018
17.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6620	1,00	0,662
18.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,2930	0,30	0,087
19.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	21,00	4,994
20.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,7570	1,00	6,757
21.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1090	10,00	1,090
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,7570	1,00	6,757
23.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0065	12,00	0,078
24.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0430	12,00	0,516
25.	1019852	Vopsea	kg	0,4065	22,00	8,943
26.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0840	20,00	1,680
27.	102-0097	Cherestea de esente rasoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,1240	500,00	62,000
28.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0325	21,00	0,682
29.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,1000	0,50	0,050
30.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	200,00	2 000,000
31.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,0000	2,00	0,000
32.	1130037	Dicloretan tehnic cal. I	t	0,0000	6,00	0,000
33.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,0000	32,00	0,000
34.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0029	12,00	0,035
35.	12651651	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 10А(С)	buc	1,0000	30,00	30,000
36.	12685465196	(Провод ВПВ1x4 в трубе)	m	580,0000	8,00	4 640,000
37.	129651651	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 1А(В)	buc	4,0000	20,00	80,000
38.	1651651	Светильник НПБ-1202-100	buc	2,0000	200,00	400,000
39.	16516951	Манометр сигнализирующий ДМ-2010Сг	buc	2,0000	130,00	260,000
40.	16951651	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0000	60,00	60,000
41.	16951965169	Выключатель разъединитель трехпол ВН-32 ЗР 32А	buc	1,0000	400,00	400,000
42.	16958419651	Лампа накаливания 12В МО 12-60	buc	1,0000	4,00	4,000
43.	1961859651	Реле времени ВС 10-36	buc	1,0000	200,00	200,000
44.	19651651	Щит ЩРН-12(3) IP31 разм. 265x310x120мм	buc	1,0000	400,00	400,000
45.	196516951	Электрообогреватель Spot-E2	buc	1,0000	300,00	300,000
46.	19685495819	Лампа накаливания 220В	buc	3,0000	3,00	9,000
47.	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	40,00	120,000
48.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0340	9 000,00	306,000
49.	5009031	Scoabe	10 buc	0,2800	1,00	0,280
50.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,3260	1,00	1,326
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,0600	1,00	3,060
52.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,4000	1,00	3,400
53.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0087	10,00	0,087
54.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	0,6700	60,00	40,200
55.	5009109	Cirlig	buc	4,0800	20,00	81,600
56.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0408	12,00	0,490
57.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0040	10,00	0,040

58.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0448	3,00	0,134
59.	5009361	Clema de lustra	buc	4,0800	1,00	4,080
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0909	0,30	0,027
61.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,4310	0,10	0,043
62.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	3,00	0,015
63.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0101	12,00	0,121
64.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0017	3,00	0,005
65.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,0408	3,00	0,122
66.	519615965	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6А(В)	buc	1,0000	20,00	20,000
67.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,0077	20,00	0,154
68.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,2150	20,00	4,300
69.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 32 mm	m	1 550,0000	12,00	18 600,000
70.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0430	1,00	0,043
71.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1026	3,00	0,308
72.	5641541651	Конечный выключатель. МП2302	buc	1,0000	12,00	12,000
73.	56419+5619651	Кабель АВВБ 3х6 мм2	m	10,0000	19,00	190,000
74.	56419651651	Трубу стальная Д=50мм	m	5,0000	28,00	140,000
75.	56419819519651	Кабель АКВВБ 4х2,5 мм2	m	34,0000	16,00	544,000
76.	65149819651	Выключатель однопол. для скр. уст. ВС10-1-0-Э	buc	0,0100	25,00	0,250
77.	6516951	Щит ЩМП-3 разм. 600х400х250 IP-31	buc	1,0000	500,00	500,000
78.	651698519851	Светильник НПБ-1402-60	buc	2,0000	250,00	500,000
79.	6519+51+95196 15	Кабель АВВБ 4х4мм2	m	10,0000	12,30	123,000
80.	651965165	Станция управления погружным насосом мощ.3кВт "Поток-3-К1"	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
81.	6519651951	Кабель АВВГ 5х4мм2	m	8,0000	15,60	124,800
82.	651965196	Реле промежуточное РПУ-2М	buc	2,0000	200,00	400,000
83.	651965196+6521 695	Выключатель однопол. для нвржу уст. 0-4-IP44-6/220	buc	0,0100	30,00	0,300
84.	6519651965	Клемник на 10 клемм	buc	1,0000	0,50	0,500
85.	65196519651	Розетка одномест. с цилиндр. контакт.	buc	0,0100	20,00	0,200
86.	65196519651	Кабель АВВГ 3х2,5мм2	m	20,0000	9,70	194,000
87.	651968516951	Кабель АКВВГ 4х2,5 мм2	m	4,0000	24,00	96,000
88.	6519851+981	Фонарь с аккумулятором СДГ5	buc	1,0000	100,00	100,000
89.	651985198191	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25 220-12В)	buc	1,0000	600,00	600,000
90.	6541968516915	(Провод ВПВ1х1,5 в трубе)	m	380,0000	5,00	1 900,000
91.	665151516951	Кнопка управления КЕ-111	buc	1,0000	2,00	2,000
		Total materiale de construcții				34 906

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	31,4098	200,00	6 281,960
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7929	5,00	13,965

3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7929	4,00	11,171
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2360	5,00	16,180
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,6786	2,00	1,357
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,6670	1,00	3,667
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3400	2,00	0,680
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	2,00	1,060
9.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	80,00	2,400
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	31,3698	80,00	2 509,584
		Total utilaje de constructii				8 839

Total	Lei	60 424.17
TVA	20 %	12 084.83

Total deviz:

72 509

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)